
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847919

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Brno, Líšeň (okres Brno-město), ul. Jedovnická

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Hana Modilim
Mobil: +420 770 320 030
hana.modilim@vitom.cz

Slunný byt 1+kk s balkonem, k podnájmu
20m2, Brno - Líšeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05559-3 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Líšeň (okres Brno-město), Jedovnická

Slunný byt 1+kk s balkonem, k podnájmu 20m2, Brno - Líšeň

Hledáte útulné bydlení na pomezí brněnských Vinohrad a Líšně?

Tento zrekonstruovaný byt s balkonem o dispozici 1+kk je ideální
pro jednotlivce. Je kompletně zmodernizován a částečně vybaven. 
Poznámka: byt je nyní vybaven postelí.

Máte rádi pohodlí? Šalina č. 8 je jen "za rohem", a veškerá
vybavenost je v dosahu ruky - obchod, škola, školka, bowling a
dokonce i autoservis.
Jedovnická je živá a příjemná lokalita, známá svou dobrou
dostupností do centra města i blízkostí přírodních parků a
rekreačních oblastí. Pro milovníky přírody je zde k dispozici blízkost
lesů a cyklostezek, které lákají k procházkám či sportovním
aktivitám.
Navíc, v této lokalitě se nachází široká škála restaurací, kaváren,
obchodů a služeb, které zajišťují pohodlný a komfortní životní styl.

Byt je k dispozici ihned. 

Neváhejte si domluvit obratem prohlídku e-mailem nebo telefonicky.
Těším se, až vás přívítám v novém domově.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).
- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
poskytovatelům internetu, s ukončením podnájmu končí
automaticky všechny poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847919

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Brno, Líšeň (okres Brno-město), ul. Jedovnická

CENA: (za měsíc) 12 490,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

20

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Užitná plocha (m2) 20

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 05.04.2024

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847919

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Brno, Líšeň (okres Brno-město), ul. Jedovnická

3 / 3


